



Fondi POC Campania 2014-2020 D.G.R.C. n.182 del 04/04/2023

Comune di Mercogliano  
Provincia di Avellino

# INTERVENTI VOLTI ALLA VALORIZZAZIONE DELLE CELEBRAZIONI DEL IX CENTENARIO FONDAZIONE SANTUARIO DI MONTEVERGINE - ANNO GIUBILIARE VERGINIANO



società cooperativa

**costrutturaconsulting**

via ramiro marcone, 105  
83013 mercogliano  
avellino italia  
t/f +39 0825 787611  
e\_contacti@costruttura.it  
p\_certificata@pec.costruttura.it  
www.costruttura.it

COMMESSA:

MIGLIORAMENTO DELL'ACCOGLIENZA  
DEI PELLEGRINI

*Ammodernamento dei servizi igienici*

TIPO:

**E \_ ELABORATI GENERALI**

LIVELLO PROGETTAZIONE:

DEFINITIVO/ESECUTIVO

IL COMMITTENTE:



Via Loreto, n°1  
Cap 83013 - Mercogliano (AV)

Coordinamento prestazioni  
specialistiche  
arch. Marco MAZZELLA

R.U.P.  
RICCARDO LUCA GUARIGLIA  
ABATE ORDINARIO

TITOLO:

**ANALISI DEI PREZZI**

ELABORATO:

**E.10**

CODICE DOCUMENTO:

**C357|WGA|D10**

FOGLIO:

SCALA:

revisione  
00

data  
MAG. 2023

descrizione modifica  
1^ EMISSIONE

redatto  
-

approvato  
SAMPIETRO

autorizzato  
PELLECCHIA



	CODICE		AP. 001			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	9,0000	%	1,50
DESCRIZIONE ARTICOLO	Rimozione di corpi illuminanti esistenti e più in generale della componentistica elettrica, compresa la movimentazione il carico, il trasporto ed il corretto smaltimento					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc. %
	A) RISORSE UMANE					71,10%
1	Operaio specializzato	ore	38,53278	4,00	154,131	
2	Operaio qualificato	ore	35,83008	4,00	143,320	
3	Operaio comune	ore	32,29083	4,00	129,163	
	Totale A:				426,615	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					0,00%
					-	
					-	
					-	
					-	
	Totale B:				-	
	C) NOLI E TRASPORTI					5,33%
4	Autocarro a cassone con gruetta	ore	63,96845	0,500	31,984	
					-	
					-	
	Totale C:				31,984	
	D) VARIE					1,33%
5	Materiali di consumo	stm	8,000	1,00	8,000	
					-	
	Totale D:				8,000	
	Totale netto				466,60	
	E) Spese generali	17,00%			79,32	
	Totale comprensivo di spese generali				545,92	
	F) Utile d'impresa	10,00%			54,59	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				600,51	
	arrotondamento				- 0,513	
	Prezzo di applicazione		a corpo		600,00	

	CODICE		AP. 002			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	0,3300	%	0,66
DESCRIZIONE ARTICOLO	Pareti divisorie realizzate a doppia lastra con sistema autoportante AP.002 della "Knauf" così composto: - lato esterno LASTRA KNAUF GKB A13 - SP. 12,5 MM - lato muro IDROLASTRA KNAUF GKI H13 - SP. 12,5 MM - PROFILO GUIDA KNAUF - 40X75X40 MM - SP. 0,6 MM - 3 MT - PROFILO MONTANTE KNAUF - 50X75X50 MM - SP. 0,6 MM - 3 MT - NASTRO BIADESIVO PER PROFILI - 75 MM - 20 MT Sono compresi la formazione di eventuali vani porta e vani finestra, gli spigoli vivi, il nastro a rete coprighiunti, la stuccatura dei giunti, la sigillatura, il materiale di fissaggio. I profilati zincati montanti a C da 75 x 50 mm rispetteranno la norma DIN 18.18.3 - dest. locali 1 (scarso affollamento) con h 300/350 cm interasse profili 40/60 cm controparete autoportante tipo SISTEMA KNAUFF - divisorio cavedio.					
	N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale Inc.%
	A) RISORSE UMANE					14,16%
1	Operaio specializzato	ore	38,53278	0,10	3,853	
2	Operaio qualificato	ore	35,83008		-	
3	Operaio comune	ore	32,29083	0,10	3,229	
	Totale A:				7,082	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					59,46%
4	LASTRA KNAUF GKB A13 - SP. 12,5 MM	mq	4,160	1,00	4,160	
5	IDROLASTRA KNAUF GKI H13 - SP. 12,5 MM	mq	6,66	1,00	6,660	
6	PROFILO GUIDA KNAUF	m	6,27	0,70	4,389	
7	PROFILO MONTANTE KNAUF	m	7,260	2,00	14,520	
	Totale B:				29,729	
	C) NOLI E TRASPORTI					
					-	
					-	
					-	
	Totale C:				-	
	D) VARIE					4,00%
	incidenza nastro biadesivo, viti ed accessori	stm	2,000	1,00	2,000	
					-	
	Totale D:				2,000	
	Totale netto				38,81	
	E) Spese generali	17,00%			6,60	
	Totale comprensivo di spese generali				45,41	
	F) Utile d'impresa	10,00%			4,54	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				49,95	
	arrotondamento				0,050	
	Prezzo di applicazione		mq		50,00	

DESCRIZIONE ARTICOLO	CODICE		AP. 003			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	0,7260	%	0,66
DESCRIZIONE ARTICOLO	Pavimento in lastre di marmo coreno, dim. 40 x 40 sp. 2 cm, fornito già lucidato, posato su predisposto massetto con idoneo collante, compresi tagli, sfridi, sugellatura dei giunti, pulizia finale ed ogni altro onere e magistero per la perfetta posa					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc. %
	<b>A) RISORSE UMANE</b>					
1	Operaio specializzato	ore	38,53278	0,200	7,707	
2	Operaio qualificato	ore	35,83008		-	
3	Operaio comune	ore	32,29083	0,20	6,458	
	Totale A:				14,165	12,88%
	<b>B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE</b>					
4	lastre di marmo coreno, dim. 40 x 40 sp. 2 cm	mq	70,000	1,00	70,000	
					-	
					-	
					-	
	Totale B:				70,000	63,64%
	<b>C) NOLI E TRASPORTI</b>					
5	Autocarro a cassone con gruetta	ore	45,19	0,030	1,356	
					-	
					-	
	Totale C:				1,356	1,23%
	<b>D) VARIE</b>					
					-	
					-	
	Totale D:				-	0,00%
	Totale netto				85,52	
	<b>E) Spese generali</b>	17,00%			14,54	
	Totale comprensivo di spese generali				100,06	
	<b>F) Utile d'impresa</b>	10,00%			10,01	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				110,06	
	arrotondamento				- 0,065	
	<b>Prezzo di applicazione</b>	<b>mq</b>			<b>110,00</b>	

DESCRIZIONE ARTICOLO	CODICE		AP. 004			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	0,9240	%	0,66
	Rivestimento in lastre di marmo coreno sp. 2 cm, fornite già lucidate, tagliate a misura secondo progetto, posato con idoneo collante, compresi tagli, sfridi, sugellatura dei giunti, pulizia finale ed ogni altro onere e magistero per la perfetta posa					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc.%
	A) RISORSE UMANE					12,65%
1	Operaio specializzato	ore	38,53278	0,250	9,633	
2	Operaio qualificato	ore	35,83008		-	
3	Operaio comune	ore	32,29083	0,25	8,073	
	Totale A:				17,706	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					64,29%
4	lastre di marmo coreno sp. 2 cm tagliate a misura	mq	90,000	1,00	90,000	
					-	
					-	
					-	
	Totale B:				90,000	
	C) NOLI E TRASPORTI					0,97%
5	Autocarro a cassone con gruetta	ore	45,19	0,030	1,356	
					-	
					-	
	Totale C:				1,356	
	D) VARIE					0,00%
					-	
					-	
	Totale D:				-	
	Totale netto				109,06	
	E) Spese generali	17,00%			18,54	
	Totale comprensivo di spese generali				127,60	
	F) Utile d'impresa	10,00%			12,76	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				140,36	
	arrotondamento				- 0,362	
	Prezzo di applicazione		mq		140,00	

DESCRIZIONE ARTICOLO	CODICE		AP. 005			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	0,9240	%	0,66
	Pavimento in lastre di marmo coreno sp. 2 cm, tagliate a misura secondo progetto, fornite già lucidate, posato su predisposto massetto con idoneo collante, compresi tagli, sfridi, sugellatura dei giunti, pulizia finale ed ogni altro onere e magistero per la perfetta posa					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc. %
	A) RISORSE UMANE					12,65%
1	Operaio specializzato	ore	38,53278	0,250	9,633	
2	Operaio qualificato	ore	35,83008		-	
3	Operaio comune	ore	32,29083	0,25	8,073	
	Totale A:				17,706	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					64,29%
4	lastre di marmo coreno sp. 2 cm tagliate a misura	mq	90,000	1,00	90,000	
					-	
					-	
					-	
	Totale B:				90,000	
	C) NOLI E TRASPORTI					0,97%
5	Autocarro a cassone con gruetta	ore	45,19	0,030	1,356	
					-	
					-	
	Totale C:				1,356	
	D) VARIE					0,00%
					-	
					-	
	Totale D:				-	
	Totale netto				109,06	
	E) Spese generali	17,00%			18,54	
	Totale comprensivo di spese generali				127,60	
	F) Utile d'impresa	10,00%			12,76	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				140,36	
	arrotondamento				- 0,362	
	Prezzo di applicazione		mq		140,00	

	CODICE		AP. 006			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	0,2640	%	0,66
DESCRIZIONE ARTICOLO	Zoccolatura in lastre di marmo coreno sp. 2 cm h. 40 cm, fornite già lucidate, posate con idoneo collante, compresi tagli, sfridi, sugellatura dei giunti, pulizia finale ed ogni altro onere e magistero per la perfetta posa					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc. %
	A) RISORSE UMANE					17,71%
1	Operaio specializzato	ore	38,53278	0,100	3,853	
2	Operaio qualificato	ore	35,83008		-	
3	Operaio comune	ore	32,29083	0,10	3,229	
	Totale A:				7,082	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					58,75%
4	zoccolino in marmo coreno sp. 2 cm h.40	ml	23,500	1,00	23,500	
					-	
					-	
					-	
	Totale B:				23,500	58,75%
	C) NOLI E TRASPORTI					1,13%
5	Autocarro a cassone con gruetta	ore	45,19	0,010	0,452	
					-	
					-	
	Totale C:				0,452	
	D) VARIE					0,00%
					-	
					-	
	Totale D:				-	
	Totale netto				31,03	
	E) Spese generali	17,00%			5,28	
	Totale comprensivo di spese generali				36,31	
	F) Utile d'impresa	10,00%			3,63	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				39,94	
	arrotondamento				0,059	
	Prezzo di applicazione		ml		40,00	

	<b>CODICE</b>		<b>AP. 007</b>			
	<b>Periodo di riferimento: marzo 2022</b>		<b>Regione: Campania</b>			
	<b>Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo</b>		<b>€</b>	<b>540,0000</b>	<b>%</b>	<b>0,90</b>
DESCRIZIONE ARTICOLO	Fornitura ed installazione di attrezzature per bagni pubblici della ditta "Soema" costituita dai seguenti elementi: - Box Galleria in HPL, Con profili alluminio anodizzato argento. .larghezza frontale circa 5490 , H=2100 , base paretine H=200 da terra. - Box 1 profond. circa 1080, tramezzi sospesi 5. - Porte tipo 1: a compasso L700, apertura esterna, qua.tà 6. - Tipo serratura: inox a leva lib./occ. qua.tà 6. - Tipo profili alluminio: anodizzato argento - Box Galleria in HPL, Con profili alluminio anodizzato argento. .larghezza frontale circa 5500, H=2100, base paretine H=200 da terra. - Box 1 profond. circa 1080, tramezzi sospesi 5. - Porte tipo 1: a compasso L700, apertura esterna, qua.tà 6. - Tipo serratura: inox a leva lib./occ. qua.tà 6. - Tipo profili alluminio: anodizzato argento - Parete frontale Galleria in HPL >2,5m (>98"), senza tramezzi, Con profili alluminio anodizzato argento. .larghezza frontale circa 1620, H=2100, base paretine H=200 da terra. - Porte tipo 1: a compasso L700, apertura interna, qua.tà 1. - Tipo serratura: inox a leva lib./occ. qua.tà 1. - Tipo profili alluminio: anodizzato argento - Parete frontale Galleria in HPL >2,5m (>98"), senza tramezzi, Con profili alluminio anodizzato argento. .larghezza frontale circa 1930, H=2100, base paretine H=200 da terra. - Porte tipo 1: a compasso L700, apertura interna, qua.tà 1. - Tipo serratura: inox a leva lib./occ. qua.tà 1. - Tipo profili alluminio: anodizzato argento - Box Galleria in HPL, Con profili alluminio anodizzato argento. .larghezza frontale circa 3480, H=2100, base paretine H=200 da terra. - Box 1 profond. circa 1080, tramezzi sospesi 3. - Porte tipo 1: a compasso L700, apertura esterna, qua.tà 4. - Tipo serratura: inox a leva lib./occ. qua.tà 4. - Tipo profili alluminio: anodizzato argento. - Box Galleria in HPL, Con profili alluminio anodizzato argento. .larghezza frontale circa 11500, H=2100, base paretine H=200 da terra. - Box 1 profond. circa 930, tramezzi sospesi 1. Box 2 profond. circa 1080, tramezzi sospesi 9. - Porte tipo 1: a compasso L700, apertura esterna, qua.tà 11. - Tipo serratura: inox a leva lib./occ. qua.tà 11. - Tipo profili alluminio: anodizzato argento - Lavabo serie: GIBBO. L= 2100. Installazione a muro. - Lavabo in Acril per rubinetti a muro, tipo C, profondità 424, con carter sottopiano . Vasche singole integrate. - Numero vasche: 3. Colore top: Acril bianco. N.1 pezzo - Lavabo serie: GIBBO. L= 1400. Installazione a muro. - Lavabo in Acril per rubinetti a muro, tipo C, profondità 424, con carter sottopiano . Vasche singole integrate. - Numero vasche: 2. Colore top: Acril bianco. N. 5 pezzi - Gruppo elettronico ad incasso con rubinetto, dosatore sapone, canna acqua da 150mm, canna sapone da 80mm, miscelatore a dischi ceramici, placca inox. Trasformatore 18Vca. N. 13 pezzi - Asciugamani elettronico a turbina ad alte oprestazioni in acciaio inox. Alimentaz. 220/230V - 50/60Hz. Potenza 700watt. N. 8 pezzi					
	N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale
	<b>A) RISORSE UMANE</b>					
	1	Operaio specializzato	ore	38,53278	16,00	616,524
	2	Operaio qualificato	ore	35,83008	16,00	573,281
	3	Operaio comune	ore	32,29083	16,00	516,653
	<b>Totale A:</b>					<b>1 706,459</b>
	<b>B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE</b>					
	4	Box galleria L 5490 - 5500	cad	4 100,00000	2,00000	8 200,000
	5	Box galleria L 3480	cad	3 600,00000	1,00000	3 600,000
	6	Box galleria L 11500	cad	5 200,00000	1,00000	5 200,000
	7	Cassetta	cad	315,00000	27,00000	8 505,000
	8	Lavabo	cad	1 100,00000	6,00000	6 600,000
	9	Gruppo elettronico	cad	700,00000	13,00000	9 100,000
	10	Asciugamani elettronico	cad	460,00000	8,00000	3 680,000
						-
	<b>Totale B:</b>					<b>44 885,000</b>
	<b>C) NOLI E TRASPORTI</b>					
	11	Autocarro a cassone con gruetta	ore	45,19	0,700	31,633
						-
						-
	<b>Totale C:</b>					<b>31,633</b>
	<b>D) VARIE</b>					
						-
						-
	<b>Totale D:</b>					<b>-</b>
						<b>0,00%</b>
	<b>Totale netto</b>					<b>46 623,09</b>
	<b>E) Spese generali</b>		17,00%			<b>7 925,93</b>
	Totale comprensivo di spese generali					54 549,02
	<b>F) Utile d'impresa</b>		10,00%			<b>5 454,90</b>
	Totale comprensivo di spese generali e utile					60 003,92
	arrotondamento					- 3,919
	<b>Prezzo di applicazione</b>		<b>a corpo</b>			<b>60 000,00</b>



	<b>CODICE</b>		<b>AP.II.001</b>			
	<b>Periodo di riferimento: marzo 2022</b>		<b>Regione: Campania</b>			
	<b>Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo</b>		<b>€</b>	<b>2,800</b>	<b>%</b>	<b>0,80</b>
<b>DESCRIZIONE ARTICOLO</b>	Realizzazione colonne esalazione/ventilazione bagni/servizi fino ai punti predisposti con fornitura e posa in opera tubazioni PVC ad innesto da 40Dn, curve da 40Dn, braghe di derivazione da 40Dn, raccordi di collegamento, staffe, collari, guarnizioni e materiali di tenuta;					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc. %
	<b>A) RISORSE UMANE</b>					
1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	3,00	82,973	
2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	3,00	92,625	
					-	
	<b>Totale A:</b>				<b>175,598</b>	<b>50,17%</b>
	<b>B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE</b>					
3	tubazioni PVC ad innesto da 40Dn	ml	4,500	11,00	49,500	
4	pezzi speciali da 40Dn	cad	4,50	6,00	27,000	
5	Staffe e collari	stm	15,00	1,00	15,000	
					-	
	<b>Totale B:</b>				<b>91,500</b>	<b>26,14%</b>
	<b>C) NOLI E TRASPORTI</b>					
4	Autocarro con portata fino a 1700 kg	ore	33,38	0,15	4,883	
					-	
					-	
	<b>Totale C:</b>				<b>4,883</b>	<b>1,40%</b>
	<b>D) VARIE</b>					
					-	
					-	
	<b>Totale D:</b>				<b>-</b>	<b>0,00%</b>
	Totale netto				<b>271,98</b>	
	<b>E) Spese generali</b>	17,00%			<b>46,24</b>	
	Totale comprensivo di spese generali				318,22	
	<b>F) Utile d'impresa</b>	10,00%			<b>31,82</b>	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				350,04	
	arrotondamento				- 0,04	
	<b>Prezzo di applicazione</b>	<b>cad</b>			<b>350,00</b>	

	<b>CODICE</b>		<b>AP.II.002</b>			
	<b>Periodo di riferimento: marzo 2022</b>		<b>Regione: Campania</b>			
	<b>Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo</b>		<b>€</b>	<b>7,614</b>	<b>%</b>	<b>0,80</b>
<b>DESCRIZIONE ARTICOLO</b>	Fornitura e posa in opera valvola d'arresto di apertura/chiusura ad incasso tipo AQUATHERM complete di raccordi di collegamento, staffe, guarnizioni e materiali di tenuta					
<b>N. Ord.</b>		<b>u.m.</b>	<b>Costo Unitario</b>	<b>quantità</b>	<b>Costo Totale</b>	<b>Inc.%</b>
	<b>A) RISORSE UMANE</b>					
1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	0,25	6,914	
2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	0,25	7,719	
					-	
	<b>Totale A:</b>				<b>14,633</b>	<b>1,54%</b>
	<b>B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE</b>					
3	Valvola acquatherm completa	cad	720,000	1,00	720,000	
					-	
					-	
					-	
	<b>Totale B:</b>				<b>720,000</b>	<b>75,65%</b>
	<b>C) NOLI E TRASPORTI</b>					
4	Autocarro con portata fino a 1700 kg	ore	33,38	0,15	4,883	
					-	
					-	
	<b>Totale C:</b>				<b>4,883</b>	<b>0,51%</b>
	<b>D) VARIE</b>					
					-	
					-	
	<b>Totale D:</b>				<b>-</b>	<b>0,00%</b>
	Totale netto				<b>739,52</b>	
	<b>E) Spese generali</b>	17,00%			<b>125,72</b>	
	Totale comprensivo di spese generali				865,23	
	<b>F) Utile d'impresa</b>	10,00%			<b>86,52</b>	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				951,76	
	arrotondamento				0,00	
	<b>Prezzo di applicazione</b>	<b>cad</b>			<b>951,76</b>	

	CODICE		AP.II.003			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	6,200	%	1,00
DESCRIZIONE	Caditoia a fessura in In acciaio inox AISI 304, fessura 10 mm, altezza totale: 13 mm, classe di carico A15 tipo "euroline 100", fornite e poste in opera compreso scarico con elemento di ispezione, opere di allaccio in fogna ed ogni accessorio.					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc.%
	A) RISORSE UMANE					18,88%
1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	2,00	55,315	
2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	2,00	61,750	
					-	
	Totale A:				117,066	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					58,06%
3	Caditoia a fessura in In acciaio inox AISI 304	m	360,000	1,00	360,000	
					-	
					-	
					-	
	Totale B:				360,000	
	C) NOLI E TRASPORTI					0,81%
4	Autocarro con portata fino a 1700 kg	ore	33,38	0,150	5,007	
					-	
					-	
	Totale C:				5,007	
	D) VARIE					0,00%
					-	
					-	
	Totale D:				-	
	Totale netto				482,07	
	E) Spese generali	17,00%			81,95	
	Totale comprensivo di spese generali				564,02	
	F) Utile d'impresa	10,00%			56,40	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				620,43	
	arrotondamento				- 0,427	
	Prezzo di applicazione		ml		620,00	

	CODICE		AP.IE.001			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	13,500	%	0,90
DESCRIZIONE ARTICOLO	Quadro elettrico completo					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc. %
	A) RISORSE UMANE					17,56%
1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	4,50	124,459	
2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	4,50	138,938	
					-	
	Totale A:				263,397	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					60,00%
3	Quadro elettrico completo come da progetto	cad	900,000	1,00	900,000	
					-	
					-	
	Totale B:				900,000	
	C) NOLI E TRASPORTI					0,00%
					-	
					-	
					-	
	Totale C:				-	
	D) VARIE					0,00%
					-	
					-	
	Totale D:				-	
	Totale netto				1 163,40	
	E) Spese generali	17,00%			197,78	
	Totale comprensivo di spese generali				1 361,17	
	F) Utile d'impresa	10,00%			136,12	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				1 497,29	
	arrotondamento				2,708	
	Prezzo di applicazione	cad			1 500,00	

	CODICE		AP.IE.002			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	54,000	%	0,90
DESCRIZIONE ARTICOLO	Fornitura e posa in opera di corpi illuminanti prodotti dalla ditta "Intra Lighting" composta dai seguenti componenti: - n. 21 Conic RV 86F 55° 540-870 lm 5-9 W 150-250 mA 34 V 930 IP44 white/white - n. 21 Driver PF22 22W 125-500mA max.44V FO - n. 1 Fixing tool Conic RI 80 - n.1 Gyon Line C/S L SOP 3400 lm 38 W 930 L2242 mm FO EM 1h IP20 white - n.2 Gyon Line C/S L SOP 3400 lm 38 W 930 L2242 mm FO IP20 white - n.2 Gyon/Wave C/S end cap set white - n. 1 LED strip UD8160 1585 lm/m 13W/m 930 24V 25m IP20 - n.4 Lineled CT profile with opal diffuser L1200 mm white - n. 3 Lineled CT end-cap set white - n.1 Driver LC 60W 24V FO					
	N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale
	A) RISORSE UMANE					
	1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	8,00	221,261
	2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	8,00	247,001
						-
	Totale A:					468,262
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					
	3	Conic RV	cad	79,000	21,00	1 659,000
	4	Driver PF22 22W 125-500mA	cad	15,75	21,00	330,750
5	Fixing tool Conic	cad	14,30	1,00	14,300	
6	Gyon Line C/S L completo	cad	550,84	3,00	1 652,520	
7	LED strip UD8160	cad	388,50	1,00	388,500	
8	Lineled CT completo	cad	25,53	4,00	102,120	
9	Driver LC 60W	cad	40,95	1,00	40,950	
	Totale B:					4 188,140
C) NOLI E TRASPORTI						
10	Autocarro con portata fino a 1700 kg	ore	33,38	0,200	6,676	
					-	
					-	
Totale C:					6,676	
D) VARIE						
					-	
					-	
Totale D:					-	
Totale netto					4 663,08	
E) Spese generali		17,00%			792,72	
Totale comprensivo di spese generali					5 455,80	
F) Utile d'impresa		10,00%			545,58	
Totale comprensivo di spese generali e utile					6 001,38	
arrotondamento					- 1,381	
Prezzo di applicazione		a corpo			6 000,00	

	CODICE		AP.IE.003				
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania				
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	40,500	%	0,90	
DESCRIZIONE ARTICOLO	Fornitura e posa in opera di corpi illuminanti prodotti dalla ditta "Intra Lighting" composta dai seguenti componenti: - n. 17 Conic RV 86F 55° 540-870 lm 5-9 W 150-250 mA 34 V 930 IP44 white/white - n. 17 Driver PF22 22W 125-500mA max.44V FO - n.1 Gyon Line C/S L SOP 3400 lm 38 W 930 L2242 mm FO EM 1h IP20 white - n.1 Gyon Line C/S L SOP 1850 lm 21 W 930 L1216 mm FO IP20 white - n.1 Gyon/Wave C/S end cap set white - n. 1 Gyon RV SOP 2300 lm 25 W 930 L1526 mm FO EM 1h IP44 white ogni onere ed accessorio compreso per il perfetto funzionamento						
	N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc.%
		A) RISORSE UMANE					10,41%
	1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	8,00	221,261	
	2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	8,00	247,001	
						-	
	Totale A:				468,262		
		B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					67,22%
	3	Conic RV	cad	79,000	17,00	1 343,000	
	4	Driver PF22 22W 125-500mA	cad	15,75	17,00	267,750	
5	Gyon Line C/S L completo	cad	550,84	1,00	550,840		
6	Gyon RV SOP 2300	cad	863,29	1,00	863,290		
Totale B:				3 024,880			
	C) NOLI E TRASPORTI					0,07%	
7	Autocarro con portata fino a 1700 kg	ore	33,38	0,100	3,338		
					-		
					-		
Totale C:				3,338			
	D) VARIE					0,00%	
					-		
					-		
Totale D:				-			
	Totale netto				3 496,48		
	E) Spese generali	17,00%			594,40		
	Totale comprensivo di spese generali				4 090,88		
	F) Utile d'impresa	10,00%			409,09		
	Totale comprensivo di spese generali e utile				4 499,97		
	arrotondamento				0,030		
	Prezzo di applicazione	a corpo			4 500,00		

	CODICE		AP.IE.004			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	24,300	%	0,90
DESCRIZIONE ARTICOLO	Fornitura e posa in opera di corpi illuminanti prodotti dalla ditta "Intra Lighting" composta dai seguenti componenti: - n.1 Lona RV 600 SOP 3900 lm 44 W 930 FO EM 1h D638 mm IP43 white - n.1 Gyon RV SOP 3400 lm 38 W 930 L2272 mm FO EM 1h IP44 white - n. 1 Gyon RV SOP 4700 lm 51 W 930 L3112 mm FO IP44 white ogni onere ed accessorio compreso per il perfetto funzionamento					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc.%
	A) RISORSE UMANE					17,34%
1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	8,00	221,261	
2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	8,00	247,001	
					-	
	Totale A:				468,262	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					60,25%
3	Lona RV 600	cad	627,400	1,00	627,400	
4	Gyon RV SOP 3400	cad	506,34	1,00	506,340	
5	Gyon RV SOP 4700	cad	492,90	1,00	492,900	
						0,12%
	Totale B:				1 626,640	
	C) NOLI E TRASPORTI					
6	Autocarro con portata fino a 1700 kg	ore	33,38	0,100	3,338	
					-	
					-	0,00%
	Totale C:				3,338	
	D) VARIE					
					-	
					-	
	Totale D:				-	
	Totale netto				2 098,24	
	E) Spese generali	17,00%			356,70	
	Totale comprensivo di spese generali				2 454,94	
	F) Utile d'impresa	10,00%			245,49	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				2 700,43	
	arrotondamento				- 0,435	
	Prezzo di applicazione		a corpo		2 700,00	

	CODICE		AP.IE.005			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	11,700	%	0,90
DESCRIZIONE ARTICOLO	Fornitura e posa in opera di corpi illuminanti prodotti dalla ditta "Intra Lighting" composta dai seguenti componenti: - n.2 Kalis C 55 SOP 2150 lm 25 W 930 L1499 mm FO EM 1h IP43 white ogni onere ed accessorio compreso per il perfetto funzionamento					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc.%
	A) RISORSE UMANE					2,25%
1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	0,50	13,829	
2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	0,50	15,438	
					-	
	Totale A:				29,266	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					75,30%
3	Kalis C 55 SOP 2150	cad	489,440	2,00	978,880	
					-	
					-	
	Totale B:				978,880	75,30%
	C) NOLI E TRASPORTI					0,13%
4	Autocarro con portata fino a 1700 kg	ore	33,38	0,050	1,669	
					-	
					-	
	Totale C:				1,669	
	D) VARIE					0,00%
					-	
					-	
	Totale D:				-	0,00%
	Totale netto				1 009,82	
	E) Spese generali	17,00%			171,67	
	Totale comprensivo di spese generali				1 181,48	
	F) Utile d'impresa	10,00%			118,15	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				1 299,63	
	arrotondamento				0,368	
	Prezzo di applicazione		a corpo		1 300,00	



	CODICE		AP.IE.006			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	31,500	%	0,90
DESCRIZIONE ARTICOLO	Fornitura e posa in opera di corpi illuminanti prodotti dalla ditta "Intra Lighting" composta dai seguenti componenti: - n.2 Lona C/S 900 h120 SOP 6200 lm 64 W 930 FO EM 1h IP20 white - n.2 Ceiling cup RH 250 mm central s1p. 0,75 le 5x0,75 mm2 SH1500 mm white ogni onere ed accessorio compreso per il perfetto funzionamento					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc.%
	A) RISORSE UMANE					0,84%
1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	0,50	13,829	
2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	0,50	15,438	
					-	
	Totale A:				29,266	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					76,85%
3	Lona C/S 900 h120	cad	1198,000	2,00	2 396,000	
4	Ceiling cup	cad	146,90	2,00	293,800	
					-	
	Totale B:				2 689,800	76,85%
	C) NOLI E TRASPORTI					0,05%
5	Autocarro con portata fino a 1700 kg	ore	33,38	0,050	1,669	
					-	
					-	
	Totale C:				1,669	
	D) VARIE					0,00%
					-	
					-	
	Totale D:				-	
	Totale netto				2 720,74	
	E) Spese generali	17,00%			462,53	
	Totale comprensivo di spese generali				3 183,26	
	F) Utile d'impresa	10,00%			318,33	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				3 501,59	
	arrotondamento				- 1,586	
	Prezzo di applicazione		a corpo		3 500,00	

	CODICE		AP.IE.007			
	Periodo di riferimento: marzo 2022		Regione: Campania			
	Incidenza sicurezza inclusa nel prezzo		€	27,000	%	0,90
DESCRIZIONE ARTICOLO	Tornello elettronico a moneta per controllo accessi, con movimento in ambo i sensi di cui uno libero e l'altro vincolato allo sblocco moneta.In acciaio verniciato nero a polveri e bracci in acciaio INOX AISI 304.					
N. Ord.		u.m.	Costo Unitario	quantità	Costo Totale	Inc.%
	A) RISORSE UMANE					15,61%
1	Operaio 3° livello	ore	27,65763	8,00	221,261	
2	Operaio 5° livello	ore	30,87513	8,00	247,001	
					-	
	Totale A:				468,262	
	B) PRODOTTI DA COSTRUZIONE					62,17%
3	Tornello elettronico	cad	1865,000	1,00	1 865,000	
					-	
					-	
	Totale B:				1 865,000	62,17%
	C) NOLI E TRASPORTI					0,00%
					-	
					-	
					-	
	Totale C:				-	0,00%
	D) VARIE					0,00%
					-	
					-	
	Totale D:				-	
	Totale netto				2 333,26	
	E) Spese generali	17,00%			396,65	
	Totale comprensivo di spese generali				2 729,92	
	F) Utile d'impresa	10,00%			272,99	
	Totale comprensivo di spese generali e utile				3 002,91	
	arrotondamento				- 2,908	
	Prezzo di applicazione	cad			3 000,00	